



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 - MENOR PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0137/2024 de 11/01/2024

AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)

Abertura das Propostas: 02/05/2024, às 10:00hs - Homologação: 02/05/2024 - Previsão Publicação: 03/05/2024

Setor: 1 Sec. Obras		Contrato Nº: 033/2024/CPL			
Dot.: 1601.1545200162.040-3390.30.00-17040000					
Firma: 1 DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME					
CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023					
End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	16	117,00	1.872,00
Total >>					1.872,00

Setor: 2 Sec. Meio Ambiente		Contrato Nº: 033/2024/CPL			
Dot.: 2003.1854100822.282-3390.30.00-17040000					
Firma: 1 DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME					
CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023					
End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	03	117,00	351,00
Total >>					351,00

Setor: 3 Sec. Agricultura		Contrato Nº: 033/2024/CPL			
Dot.: 2001.2012200272.072-3390.30.00-17040000					
Firma: 1 DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME					
CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023					
End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	15	117,00	1.755,00
Total >>					1.755,00

Setor: 4 Sec. Administração		Contrato Nº: 033/2024/CPL			
Dot.: 1401.0412200092.020-3390.30.00-17040000					
Firma: 1 DISTRIBUIDORA DE GAS J R LTDA ME					
CNPJ: 28.526.724/0001-92 - e-mail: jrdistribuidoradegas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-2023					
End: ROD RJ 148, 2875 LOTEAMENTO ASA SUL - SUMIDOURO - RJ					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) BOTIJÃO CAPACIDADE DE 13 KG	UND	15	117,00	1.755,00
Total >>					1.755,00

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)

- Eventuais despesas de frete deverão ser arcadas pela firma vencedora do certame.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024, e consequente contrato serão efetuados pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO nos termos do art. 7 da Instrução Normativa SEGES/ME nº 77, de 2022;
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo do Contrato: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro